ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:_____/UBND-XD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng    năm 2021

V/v cho chủ trương điều chỉnh, bổ sung

một số nội dung công việc thuộc

công trình: CSHT các điểm

QH dân cư năm 2019 xã Phước Lộc

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 623/TTr-BQL ngày 22/12/2021 về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung

một số nội dung công việc thuộc công trình: CSHT các điểm QH dân cư năm 2019

xã Phước Lộc, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho chủ trương điều chỉnh, bổ sung một số nội dung công việc

thuộc công trình: CSHT các điểm QH dân cư năm 2019 xã Phước Lộc; cụ thể

như sau:

- Bổ sung đoạn đường hiện trạng kết nối giữa 02 điểm dân cư số 6 với số 4.

- Nâng cao độ đường điểm dân cư số 6 và số 4; nâng cấp đoạn đường từ

QL19 đến miếu.

- Bổ sung mương thoát nước từ công trình ra bờ đê, rãnh thoát nước cho khu

dân cư hiện trạng phía Nam và điều chỉnh cao độ các rãnh thoát nước cho phù hợp.

- Bổ sung san nền điểm dân cư số 6 và số 4.

- Điều chỉnh thiết kế điểm dân cư số 8 do vướng GPMB và không thực hiện

hệ thống thoát nước.

2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện phối hợp với Đơn

vị tư vấn hoàn chỉnh các thủ tục hồ sơ theo đúng quy định để làm cơ sở cho việc tổ

chức triển khai thực hiện./.

                                                                                                     CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, T.12.

           Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T13:30:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Hồng Thoại<thoaindh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-23T17:11:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-27T14:18:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:01:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:01:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T15:01:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!